R. de Salis, tenenslocum iusticie in Valencia, auctoritate qua fungimur, ad instanciam et petitionem Fresque, uxoris condam A. de Tamarito defuncti, et ad solucionem sibi faciendam de tribus [m]ilibus solidis regalium Valencie quos ipsa habet et habere debet super

¶⁶ Ratllat: «de les dites».

bonis et in bonis que <fu>erunt qu[o]ndam dicti A. de Tamarito [inter do]tem et aucmen-tum et quos sibi fuerunt ad[i]judicati per sentenciam ut in ea plenius continetur, ||^{5v} [cum non in]veniremus aliqua alia bona mo[b]ilia vel immobilia predicti A. de T[amarito] ex quibus solver[e] possemus [dic]tam quantitatem peccunie [nisi tantum]modo \quasdam domos que sunt in parrochia Sancti Andree/ fecimus publi[c]e subastari per publicum preconem per [ci]vitatem Valencie per XXX^a dies et amplius continue secundum forum Valencie predi-cas domos superius afrontatas. Et cum non invenimus aliquem alium qui tantum precium vellet dare vel oferre in predictis domibus quantum vos, predicta dompna Fr[esch]ja, que in ipsis emendis datis et oferitis quinquaginta libras regalium Valencie. Ideoque, auctoritate qua fungimur, \de voluntate et consensu ac firmamento Raimundi Tödoni, tutoris filiarum pupillarum et heredum A. de Tamarito, / tanquam plus donanti et oferenti, facta legitima subastacione et extimacione de predictis domibus, per nos et succesores nostros, titulo perfec-te vendicionis vendimus vobis, iamdicte dompne Fresche, [et] vestris successoribus imperpe-tuum predictas domos cum omnibus tenedoribus etc. Que domus afrontant ex una parte in domibus Poncii Ferrer, et in domibus Guillelmi Natali, sutoris, et in domibus Raimundi Falconerii et in aq[u]cacho et in via publica. Iamdictas itaque domos etc., vobis dicte emptore, vendimus pre[ci]um a]ntedictarum L librarum regalium Valencie, quas dictas de voluntate nostra retinuistis vos in solucionem predicti debiti nostri. Renunciando etc., prometendo etc., obligando ad hoc pro eviccione et garentia legali predictorum domorum omnia bona que fuerunt quondam predicti A. de Tamarito etc.

Testes Iacobus de Monteson, Ferrarius de [M]ansso, P. de Ricla, P. de Fonte et Bernardus de Lauro.

9.

||^{5r} [...] [K]alendas Februarii.

La justícia, a instància e a demanda de molts creditors \d'en Pere Olzina, defunt, e a paga a aquells a fer de moltes q[uantitats que] a ells devia lo [dit [...],/ manà e féu córrer e vendre segons fur [de V]alència per en Badoç, corredor, i viyna qui és e'l terme de Rambla, la qual fo \del dit/ Pere Olzina, [de]funct, e \aquella tenia a cens de III masmodines e quarta per en Bertomeu Mathoses, fill/ e hereu d'en Ferrer Matoses, defunt.⁷

Kalendas Marci.

Comparech lo dit corredor e dix que no trobava en la dita viyna sinó tan solament CCCLX sous los quals hi donava e li pro[me]tia donar en Ramon Sol-zina e, axí com més donant e prometent en aquela, fo donada e atorgada al dit Ramon Solzina per lo dit preu, de volentat e consentiment e fermament d'en

¶ ⁷ Ratllat: «als quals lo dit P(ere) era oblidat e, per fer paga a quels dels deutes del dit P(ere) d'Olzina, donà».

Bernat Martí, [t]udor dels fils pubils del dit Pere Solzina. E fon donada la fadiga a'n Antich Çaplana, [qui de]hia si ésser procurador d'en Bertomeu Mato[ses] per lo qual la dita viyna se té al dit sens. Lo qual n'Antich, reebut lo loisme, la dita venda atorgà [...] en lo nom damunt dit al dit Ramon Solzina per lo dit preu, salvu tot lo dret del dit en Bertomeu Matoses e dels seus.

Raymundus de Salis, tenenslocum iusticie in Valencia, auctoritate qua fungimur, ad instanciam et petitionem [aliquorum] creditorum Petri Solsina, defuncti, et <ad> solucionem et satisfaccionem eis faciendam de debito quod] eis debebat et debet, cum non inveniremus aliqua alia bona mobilia vel inmobilia predicti debitoris nisi tantummmodo quandam vineam quam dictus defunctus habebat [et] habere debebat tempore mortis sue in termino de Rambla, orta Valencie, et ipsam tenebat ad censem trium maçmudinarum minus quarta pro Bertholomeo Mathoses, filio et herede F. Mathosis, defuncti, fecimus publice subastari per publicum preconem per civitatem Valencie per XXX dies et amplius continue secundum forum Valencie predicta vineam. Et facta legitima subastacione de predicta vinea et cum non inveniremus aliquem alium qui tantum precium vellet dare vel offerre in predicta vinea vel pro ipsa quantum vos, Raimundus Solzina, qui in ipsa emenda datis et offeritis dare CC[CLX solidos] regalium Valencie. Ideoque, auctoritate qua fungimur \et de voluntate et concensu ac firmamento dicti Bernardi Marti [...] / tanquam plus donanti et offerenti, titulo perfecte vendicionis] per nos et successores nostros vendimus vobis, iamdicto Raimundo Salzina, et vestris successoribus imperpetuum pre[dicta vinea] cum omnibus tenedonibus etc., que vinea confrontatur ex tribus partibus cum hereditate Petri [...] et Bernardi Tabernarii. Iamdictam itaque vineam sicut superius confrontatur et cum cequiis, aquis etc., vobis et vestris vendimus precio antedictorum CCCLX solidorum regalium Valencie, quos omnes de voluntate nostra [solvistis] creditoribus dicti Petri [Sol]zina. Renunciando etc., [...] salvo tamen semper etc., promitendo etc., obligando ad [hoc p]ro eviccione et guarentia legali predicte vinee omnia bona que fuerunt quandam dicti Petri Olzina defuncti mobilia et in[mobilia].

Testes *Bernardus de Solerio, Iacobus de Montessono, A. Folcaudi et Iacobo de Castrosarraceno.*

Quamquidem vendicionem Ermessendis, uxor quandam dicti Petri Solzina, firmavit et concessit et iuravit [...] dictum firmamentum Iacobus de Montesono et P. de Ricla.

10.

^{||^{5v}} *[Raymundus] de Salis, tenenslocum iusticie in Valencia, auctoritate qua fungimur, ad instanciam et petitionem Fresche, uxor quandam A. de Tamarito, defuncti, et ad solucionem sibi faciendam de tribus milibus solidis regalium Valencie quos ipsa habet et habere debet super bonis et in bonis que fuerunt quandam dicti A. de Tama[ri]to inter dotem et augmentum et quos sibi fuerunt adiudicati per sentenciam ut in ea plenius continetur, cum non inveniremus aliqua alia bona mobilia vel inmobilia predicti A. de Tamarito ex qui[bus] solvere possemus dictam quantitatem peccunie nisi tantummmodo quasdam domos que sunt in parrochia Sancti Andree, fecimus publice subastari per publicum preconem per civitatem*

Valencie per triginta dies et amplius [con]tinue secund[u]m forum Valencie predictas domos superius afrontatas, et cum non inveniremus aliquem alium qui tantum precium vellet dare vel offerre] de predictis domibus quantum vos, predicta dompna Fre[sca q]ue in ipsis emendis ||^{6r} datis et oferitis [q]uinqu[a]ginta et quinque libras regalium Valencie. Ideoque, auctoritate qua fungimur, \de voluntate et consensu ac firmamento Raimundi Todo[ni], tutoris filiarum et pupillarum et [her]edum A. [de] Tamarito, / tanquam plus donanti et oferenti, facta legitima subastacione et extimacione de predictis domibus, per nos et successores nostros [titulo] perfecte vendimus vobis, iam[d]icte dompne Fresche, et vestris successoribus imperpetuum predictas [domos] cum omnibus tenedoribus etc. Que domus confrontantur ex una parte in domibus Nicholay Rubey, que fue[runt] Petri de Colomines, et in assuchacho et in via publica, precio antedictarum quinquaginta et quinque libras regalium Valencie, quas omnes a nobis numerando habuimus et recepimus et ipsas vobis solvimus inolucionem debiti nostri supradicti. Renunciando omni excepcioni etc., prometendo etc., et pro eviccione et garentia legali obligamus vobis], dicte emptore, et vestris omnia bona dicti defuncti mobil[i]a et inmobilia etc.

Testes qui supra.

R. de Salis, tenens locum iusticie in Valencia, auctoritate qua fungimur, ad instantiam et peticionem Fresche, uxoris condam A. de Tamarito, defuncti, et ad solucionem et satisfactionem sibi faciendam de tribus mili[bus] solidis regalium Valencie, quos ipsa habet et habere debet super bonis et in bonis que fuerunt quondam dicti A. de Tamarito, inter dotem et aucrementum et quos sibi fuerunt adiudicati per sentenciam ut in ea plenius continetur, et [cum] non inveniremus aliqua alia bona mobilia vel inmobilia predicti A. de Tamarito ex quibus solvere [posemus] dictam peccunie quantitatem nisi tantummodo medium iovatam vinee que est in termino de Torren[ti], fecimus publice subastari per publicum preconem per civitatem Valencie per XXX dies et amplius continue secundum forum Valencie predictam medium iovatam vinee superius afrontatam, et cum non inveniremus aliquem alium qui tantum precium vellet dare vel offerre in predicta media iovata vinee quantum vos, predicta dompna Frescha, que in ipsa emenda datis et oferitis XI libras regalium Valencie. Ideoque, auctoritate qua fungimur, de voluntate et consensu ac firmamento Raimundi Todoni, tutoris filiarum [et pupillarum] et heredum A. de Tamarito, tanquam plus donanti et offrenti, facta legitima subastacione et extimacione de [predicta media] iovata vinee, per nos et successores nostros titulo perfecte vendicionis vendimus vobis, [iamdicte dompne] Fresche, et vestris successoribus imperpetuum predictas domos cum omnibus tenedoribus etc. Que media iova[t]a confro[n]tatur ex una parte in via publica et cum vinea Iohannis de Pinu, et cum vinea Petri [...] [et cum] vinea [...], precio antedictarum XI librarum regalium Valencie, quas omnes a nobis numerando [habuimus] et recepimus et [ips]as vobis [so]lvimus inolucionem debiti nostri supradicti. Renunciando omni [excepcioni etc., prome]tendo etc., et pro eviccione et garentia legali obligamus vobis, dicte emptore, et vestris [omnia bona] dicti defuncti mobilia et inmobilia etc.